
Errata 

 

Strana 59, řádek 6: 

„V naši studii jsme shledali signifikantní vztah podporu ležmo k hodnotám IZ 

(korelační koeficient 0,482), při hladině významnosti (p<0,05). Náš předpoklad se tedy 

potvrdil.“  

nahradit textem:  

„V naší studii jsme shledali signifikantní vztah podporu ležmo k hodnotám IZ 

(korelační koeficient 0,482), při hladině významnosti (p<0,01). Náš předpoklad se tedy 

potvrdil.“ 

 

 

 

Strana 61, řádek 8: 

„Z našich naměřených výsledků podporu ležmo jsme shledali signifikantní vztah u 

hmotnosti seniorek, a to: - 0,445 a obvodu pasu: - 0,354 při hladině významnosti (p<0,01)., 

tzn., že čím vyšší je obvod pasu, tím méně IZ bodů. Náš předpoklad se potvrdil.“  

nahradit textem:  

„Z našich naměřených výsledků podporu ležmo jsme shledali signifikantní vztah u 

hmotnosti seniorek, a to: - 0,445 při hladině významnosti (p<0,01) a obvodu pasu: - 0,354 při 

hladině významnosti (p<0,05), tzn., že čím vyšší je obvod pasu, tím méně IZ bodů. Náš 

předpoklad se potvrdil.“ 


